Mai Kiết Khánh, ngày 12 tháng 10, 2019
Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính nhờ quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho: Nhạc phụ của bạn đạo Nguyễn văn On và là ông ngoại của bạn đạo Anh Nguyễn thuộc Thiên Đường Tứ Thông, TX là Ông Ma Hoạt sinh năm 1918 tại Quảng Bình, mất lúc 10:10 pm ngày 17-10-2019 nhằm ngày 19-9 AL năm Kỷ Hợi tại Việt Nam, hưởng thọ 102 tuổi được Siêu Thăng Tịnh Độ. Gia đình Nguyễn văn On thành kính cảm ơn quý bạn đạo.

Kính,
Nguyễn văn On